Deinde flexis genib, dic:

En procido ante pedes tuæ Di-
vinæ Majestatis, ut suscipiam be-

nedictionem inexplicabilis tuæ
charitatis. Benedic mihi Jesu a-
mantissime, & omni melle dulci-
or. Benedic mihi iterum suppli-
citer oro, respice me, & miserere
mei secundum admirabilem pi-
etasem cordis tui.

Benedic anima mea hodie, et
semper, ut proficiat in opere bo-
no, et maneat benedicta in æter-
num.

Benedicat imperialis majestas,

custodiat me sempiterna Deitas.
Defendat immensa Trinitas. Fo-
veat me incomprehensibilis Uni-
tas. Dirigat me ineffabilis Boni-
tas. Protegat me inscrutabilis, &
gloriosa dignitas.

Regat me toto vita meæ cursu
potentia Patris, vivificet me sapi-
entia Filii, illuminet me virtus Spi-
ritus sancti, nunc, & semper, & in
hora mortis meæ.

Benedicta sit sancta, & indivi-

dua Trinitas unus Deus Pater
¶ qui me creavit, Filius ¶ qui
me redemit, Spiritus ¶ sanctus
qui me sanctificavit. Amen.

¶ Orem⁹.

A Doro te Domine ex toto cor-
de meo, & ex tota anima mea gra-
tias ago humillimas pro omni-
bus beneficiis tuis, & singulari-
ter pro custodia in hac nocte,
in qua si te offendī, quæso, cle-
menter ignosce.

Ecce Domine offero tibi in grati-
rum actionem, & satisfactionē pro
meis peccatis in obsequium servi-
tutis perpetuæ vitam, et mortem
meam, omnia mea, cogitationes,
verba, studia, et opera, præcipuè
hunc diem, qvem te miserante de-
sidero, & propono transfigere ad
laudem, et gloriam nominis tui, &
salutem animæ meæ. Suscipe er-
go ô Domine in unione meritorū
Domini nostri Jesu Christi, ejusq;

dulcissimæ Matris B.V.Mariæ, &
totius cœlestis curiæ, et Ecclesiæ
tuæ militantis. Rogo te Domine
per viscera misericordiæ, in qvib,
visitâsti nos oriens ex alto, ut sim-
gulari, & efficaci gratiâ tuâ, mihi,
meisqvè hodie, & semper adesse,
præservare nos à peccatis, et pe-
riculis, et in tuo sancto servitio
confortare, et conservare digneris.
Ut sine timore de manu inimico-
rum nostrorum liberati serviam,

tibi in sanctitate, et justitia coram
te omnib, dieb, nostris.

Deinde pro conclusione dic fle-
xis genib, Pater:&c. Ave:&c. Cre-
do. Divinum auxilium.&c. Et Fi-
deliū animæ:&c. Amen.

EXERCITIUM VE- SPERTINUM

In nomine Patris, et Filii, et Spi-
ritus sancti. Amen.

Jesus, Maria, Joseph, juvate me,

& custodite ab omnibus malis cor-
poris, & animæ meæ hac nocte, et
semper.

Dum cubitum vadis, dic:

In nomine Domini nostri Iesu Xri
crucifixi decumbo, ille me regat,
custodiat, visitet, et ab omni malo
defendat, et ad vitam perducat
æternam. Amen.

Ad Angelum Custodem.

Angele Dei, qui custos es mei,
me tibi commissum pietate super-

na, hac nocte illumina, custodi, re-
ge, & gubernā.

Dominus nos benedicat, & ab-
omni malo defendat, et ad vitam
perducat æternam. Et fidelium
anima per misericordiam Dei re-
quiescant in pace. Amen.

Hymnus.

T e lucis ante terminum
Rerum Creator poscim⁹,
Ut pro tua clementia,
Sis Præsul, & custodia.

Procul recedant somnia,
Et noctium phantasmatum,
Hostemque nostrum comprime,
Nem polluantur corpora.

Praesta Pater piissime
Patrique compar unice,
Cum Spiritu paraclyto
Nunc, & per omne saeculum.

Amen,

*Post hæc rursus duodecim Ave Maria.
ad 12. miraculosas imagines pro felici mor-
te.*

Misereatur nostri omnipotens

Deus, & dimissis peccatis nostris
 perducat nos ad vitam æternam.
Amen.

Indulgentiam, absolutionem, &
 remissionem peccatorum nostro-
 rum tribuat nobis omnipotens,
 et misericors Dñs. **Amen.**

*Post hoc fac Examen Conscientia, quo
 peracto, dic:*

Conscientias nostras quæsum,
 Domine visitando purifica, ut
 veniens Jesus Christus filius tuus

paratam in nobis inveniat mansio-
nem, qui tecum et sanctissimo
Spiritui vivit, & regnat in Trinita-
te perfecta Deus per omnia sacra-
la saeculorum. Amen.

O Infinita bonitas, gratias tibi
ago, pro omnibus beneficiis tuis, quae
mihi hodierna die, et alias tota
vitâ meâ contulisti; tibi laus, ti-
bi gloria, tibi gratiarum actio in
in infinitas saeculorum miria-
des.

Fac Crucem ad oēs Leti partes, & dic:

Ecce crucem Domini, fugite
partes adversæ, qvia Ch̄r, vin-
cit, Ch̄r, regnat, Ch̄r, imperat, et
in nomine Jesu omne genu fle-
ctatur Cælestium, terrestriū, &
infernorum, & omnis lingua
confiteatur, qvia Dominus Je-
sus Christus est in gloria DEI
Patris. Amen. Divinū au-
xilium maneat sejnp̄ nobis-
cum. Et fidelium animæ: *&c.*

ORATIONES

Contra maleficia.

In nomine Patris, & Filii, &
Spiritū sancti. Amen.

R. Adjutorium nostrum in no-
mine Domini

V. Qui fecit cælum, & terram.

V. Ostende nobis Dñe miseri-
cordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

V. Dñe exaudi or: m: &c

R. Et clamor: &c.

Oremus.

Dominus Jesus Christus apud
me **+** sit, intra **+** me sit, ut me ab
omni maleficio immunem conser-
vet; ante me **+** sit, ut me dirigat
in viam pacis, et prosperitatis :
post **+** me sit, ut me ab omnibus
corporis, et animæ periculis cu-
stodiat; supra **+** me sit, ut me be-
nedicat, qui cum Patre, & Spiritu
sancto in unitate perfecta vivit,
& regnat in sæcula sæculorū. Amē.

Benedictio Dei omnipotentis
Patris **+**, et Filii **+**, et Spiritus
+ sancti, descendat super me, &
maneat semper.